a torrente voluptatis sue pota-
 batur. nec mirz qm̄ apud eam
 ymo intra eaz erat fons vite de
 q̄ manabat tanta pfectio vtri-
 usq; vite. Ex hñs patet q̄ bñs
 sima virgo pprietatē ministran-
 di in sūmo a etiā in sūmo pprie-
 tatē habuit assistendi. **Itē d̄**
 om̄ib; i celesti ierarchia. iij. Est
 quidē fm̄ me ordo diuinus sci-
 entia ⁊ opatio. **Et** vult q̄ hec
 tria similiē sunt in om̄ibus āge-
 lis ordo idest ptās sc̄ia ⁊ opacō
Q ergo hec tria hñt bñssima
 virgo cum excellentia pt; hoc
 mō **P**otestas impialis impro-
 porcōnabiliter est sup om̄ez
 ptatē misterialē. **S;** potestas
 eius est impialis respectu oim̄
 angeloz quoz ptās est mini-
 sterial' ergo ptās eius est sup
 om̄nē ptatē angeloz. **S;** i
 pfecte ordīnatis ad maiorem
 ptatē seq̄tur maior scientia et
 ad maiorez scientiā seq̄tur ma-
 ior opatio ergo et hec in beatif-
 sima virgine fuerē in summo.
Itē vna pprietas cōmunis om̄-
 nib; angelis est **Math. xviii.**
Semp vident faciē p̄ris mei.
 hec autē visio est tota merces
 eoz. **Sed** merces bñssime vir-
 ginis est improporcōnabiliē
 supior mercedib; om̄iū ange-
 loz ergo ⁊ visio supior est oī-
 bus angeloz. **Ex** hñs pt; qua

liter bñssima virgo hñt om̄es
 omunes pprietas angeloz.

Capitulū. cciiij.

D **E**inde seq̄tur de singul'
 pprietatib; angeloz a
 ordīnū p̄ me ierarchie
 Qualiter bñssima virgo om̄es
 habuit a in ea fuerē cū impro-
 porcōnabili excellētia. **Primus**
 est ordo āgeloz cui⁹ tres inue-
 niuntur pprietas. **Vna** q̄ or-
 do ille immediate ordīnat' ad
 hūanā ierarchiā. **Secunda** q̄
 maxime nobis notū p̄ intelligē-
 tiā sunt illi de ordīne āgeloz.
Tertia q̄ singuli singulos ho-
 mines custodiūt. **Pria** hāz cō-
 uenit bñssimē virgini cum excel-
 lentia. ipsa em̄ est sup nos im-
 mediatioz tñ nobis q̄ angeli.
 q̄ ipsa cōuenit nobiscū i natu-
 ra. **Vñ** angeli sunt nobis pre-
 lati sed nō fratres vel filij. **Ipsa**
 autē est nobis a p̄lata a mat' a
 filia ⁊ soror. **Secūda** etiā cō-
 uenit ip̄si cū excellentia. **Ange-**
 li em̄ notū sunt nob p̄ intelligē-
 tiā tñ ⁊ nos ip̄s tñ p̄ intelli-
 gentiam. **Sed** bñssima virgo
 nota est nobis p̄ exp̄ientiā. q̄
 ex nobis cognoscimus ea que
 sunt p̄ime n̄re. **Similit'** ipsa
 cognoscit humanā infirmitatē
 p̄ exp̄ientiā. **Non** enim h̄mus
 dñam que nō possit cōpati ifir-
 mitatibus n̄ris. **Tertiam** v̄ro

pprietate etiā hēt cum excellen-
cia Angeli enim custodiūt sin-
guli singulos hoīes Ipsa vzo
vniūsalitē custodit singulos a
singularitē vniūsos. Singuli
enī seruoꝝ p̄ sunt sibi cōmissis
dñe autē a dñi est custodia a
prouidentia vniūsalis Sic pa-
tet qualitē ipsa hēt cum excellē-
tia oēs pprietates angeloz.
Secūdus est ordo archāgelo-
rū q̄ filii s̄m b̄tm Dyo. tres vi-
dentur hēre pprietates. Prima ē su-
piorib⁹ cōicaē. Secūda infio-
res eē. Tertia infioēs ad supio-
res reducē. Primā hāz hūit cū
excellētia Ipsa enī maxie cōica-
uit supiorib⁹ iuxta illd luce. i.
Spūsanct⁹ supueniet i te id
ē plus q̄ in aliquē scōꝝ vniēt
in te. Alij enī scōꝝ accepunt a
supioibus grāz creatā pticula-
ritē ipsa autē creatā vniūsalitē
a creatā singularitē. Secūda
etiā hūit cū excellētia Angeli
enī sūt sup aliquos a null⁹ sup
ōnes Ipsa autē sup oēs Item
angeli a alij facti sūt sup alios
tm̄ ex gratia Ipsa autē ex grā
iusticia a natura. Naturaliter
enī regis mater est a regina iu-
sticia Et mater natura a regia
iustitia est sup oēs qui in suo
regno sunt Tertiā quoq; hūit
cū excellētia ipsa enim sola om-
nes inferiores reduxit tāq; me-

diatrix reconcilia cōnis a diu-
trix redempcōnis Et angeloz
numez restaurauit a s̄buenit
ruine ante conspectū dñi sicut
dicit de Iudith. xiiij. Et hoīem
lapsū repauit a ruocauit Sic
ergo hūit b̄ssima virgo oēs
pprietates secundi ordis cū ex-
cellentia i sūmo Terti⁹ ē ordo
p̄ncipatuū q̄ filii tres hēt
ppietates Prima est p̄ncipi
p̄ncipiū. Secūda ē p̄ncipi-
p̄ncipiū v̄tutū cōnatiū. Tertia
est inferior ad ipsū p̄ncipiū
p̄ncipiū reduciū. Primam
hūit b̄ssima virgo i sūmo p̄nci-
pat⁹ ei p̄ncipiū in trib⁹ in-
mali immunitate Juxta illd sa-
pie. vi. incorrupcō facit p̄ncipiū
deo in bonoz cōicatione. M̄ ei
ōniū bonoz est venerūt ei oia
bona p̄ncipiū cū illa a innumerabil
hōestas p̄ manns illius sic d̄z
sapie. viij. in cōicanda bonorū
opez cōicatione Est enī olīua
sponsa in cāpis Eccl. ix. a p̄oc-
cupat q̄ se cōcupiscūt a arcuit
querēs dignos se Sapie. vi.
Clamat Trāsite ad me oēs q̄
cōcupiscitis me a generacōm
b⁹ meis adimplem̄ Eccl. xiiij.
Est ego p̄ncipiū p̄ncipiū i sūmo
p̄ncipiū. Secūda v̄tutū pprietate
q̄ sunt p̄ncipiū v̄tutū oītz
hūit in sūmo q̄ hūit deiformi-
tias v̄tutes Jux illd Eccl. xiiij.

Ego in altissimis hito ac **T**er
tia quoque proprietate principatu
um que fuit inferior ad princi
pium principium reductiuum habuit
in summo. **I**psa enim de ultimo fe
cit primum et de primo fecit vlti
mum primo oia id est omnem cre
aturam in hunc redurit ad illum a
quo exierunt et hunc ipsi personalem
vniuerso. **P**rius ipsa est illa fortis
mulier de qua per vltimo Cuius
preceptum de vltis fimbria id est de di
uinitate et humanitate coniunctis
hominem perditum redemit. **E**t sic
patet qualiter beatissima virgo
omnes angelos prime ierarchie
transit transcendendo et singulorum or
dinum singulas proprietates in su
mo possidendo. **Ca. ccv.**

Iam ego de secunda ierar
chia videam. **I**n qua primus
est ordo primum Cuius fuit
tres proprietates. **P**rima est sui or
dinis et dignitatis custodituum
Secunda est aliorum ordinatum
Tertia actum et reductum. **P**rima
in summo habuit quia virgo fuit per
et ante dignitate stante. **S**ecunda
etiam habuit cum excellentia quia fuit
ordinis virginum inuictrix et or
dinatrix et angelorum ordinum
repatrix et restauratrix. **T**ertia
habuit in summo fuit enim actum in
summo quia habuit actus virtutum
secundum modum patrie quantum ad per
fectionem et secundum statum vite quantum

ad meritum obicomm. fuit etiam vniu
saliter reductum per exemplum. **V**nde
et dicta est stella maris et sic ha
buit proprietates potestatum in su
mo. **S**ecundus ordo secunde ie
rarchie est ordo virtutum quarum
tres sunt proprietates. **P**rima est
incomunicabilis virilitas. **S**ecunda est
nullius inbecillitatis tarditas. **T**er
tia est ad inferiora largitas. **V**iri
litas consistit in tribus. **I**n resiste
ntia contrarij. **I**n aggressionem ar
dui. **I**ntolerantia mali. **H**ec oia
fuerunt in beatissima virgine in summo
Resistentia contrarij. **I**psa enim omne
contrarium nocivum id est peccatum vi
cit quod ab ipso nunquam aliquod passa
fuit. **A**ngeli enim nunquam vicerunt
quia nunquam pugnaverunt. **I**n ag
gressionem ardui id est in altissima
paupertate re et maxima carnis as
peritate summa cordis humilitate.
Intolerantia mali. **I**n aspersione filij
passione quam ipsi aia pertransiuit
gladius. **I**n his omnibus beatissima
virgo incomunicabilem virilitatem
in summo possedit. **S**ecunda pro
prietas virtutum fuit nullius in
inbecillitatis tarditas. **H**anc ipsa
cum excellentia habuit quia eandem
vitam angelicam quam angeli si
ne onere carnis ipsa in carne cum
carne duxit et cum sarcina carnis.
Illos sine sarcina ad maius bra
uium ante currit. **T**ertia proprie
tas que fuit ad inferiores largitas